1)  Hacer  lugar  parcialmente  a  la  demanda  promovida  por  ELUNEY  PAZ BOTANA

MURPHY  y  condenar  a  ATENTO  ARGENTINA  S.A., a  pagarle  dentro  del  quinto  día  y

mediante  depósito  de  estilo  en  el  Banco  Oficial,  la  suma  de  PESOS  CUATROCIENTOS

CINCUENTA  Y  CINCO  MIL  NOVECIENTOS  SESENTA  Y  NUEVE  CON  22/100  ($

455.969,22), con más los intereses señalados en la parte pertinente. 

2) Imponer las costas conforme el considerando correspondiente (art.  68, primera parte,

C.P.C.C.N.). 

3) Regular los honorarios de la representación y patrocinio letrado de la parte actora —en